Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 248»

(МБДОУ № 248)

 «248-тӥ номеро нылпи сад»

школаозь дышетонъя муниципал

коньдэтэн возиськись ужъюрт

(248-тӥ номеро ШДМКВУ)

П Р И К А З

02.09.2024                                       № 145

г. Ижевск

«Об утверждении 10-дневного меню»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 02.09.2024г. 10-дневное меню сезон «осень-зима» для детей    до

3-х лет, для детей с 3- х до 7 лет.

И.О.заведующего  МБДОУ № 248                       Сбоева Д.В.